

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES

DETRAN - SP Nº 014389692883
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
VIA CDD RENAVAM
1 01160160012 EXERCÍCIO 2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIRAS SP

11560190000180 PLACA FSU3394

NOT. FISCAL 93YRBB005KJ470423

PAS/AUTOMÓVEL ANO 2018 APL IC COMBUSTÍVEL

RENAULT/KWID ZEN 10MT 2018 2019

SL/0999CC OFICIAL BRANCA

1 1560190000180 2 3*****

A 1560190000180 CDD MUN 303-7 3*****

SEGURO OBRIGATORIO

DOCUMENTO DE PORTE OBRIGATORIO

SEM RESERVA CMT 001161 PBT=001,16

31/07/2018

0622/0622

SP Nº 014389692883 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2018 31/07/2018

1 11560190000180 PLACA FSU3394

RENAULT/KWID ZEN 10MT 2018 2019

SL/0999CC OFICIAL BRANCA

1 1560190000180 2 3*****

A 1560190000180 CDD MUN 303-7 3*****

SEGURO OBRIGATORIO

DOCUMENTO DE PORTE OBRIGATORIO

SEM RESERVA CMT 001161 PBT=001,16

31/07/2018

0622/0622

0622/0622

0622/0622

0622/0622

0622/0622

0622/0622

0622/0622

0622/0622

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DET/PAI - SP Nº 014590587636
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA - CDD RENAVAM - RILIC - EXERCÍCIO
1 01074125484 ***** 2018

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

47826763000150 FEE9437

936ZBMMMB62153809

PAS/MICRODONTA/ANO APLIE DIESEL

PEUGEOT BOXER M330M 2.3 2019 2018

ISL 92486 CIL 4 QUEDYAL BRANCO

1 1 CDDA UNICA VENC CDDA UNICA 1º 2º 3º

2 47812201 CDDA UNICA 50735 7 2º *****

3 47812201 CDDA UNICA 50735 7 3º *****

PREMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO

SEM RESERVA COM 100% DE PAGAMENTO

12/08/2018

FERNANDO PRESTES

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA E PESSOAS
TRANSPORTADAS OU MAIO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014590587636 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018 12/09/2018

47826763000150 FEE9437

936ZBMMMB62153809

PEUGEOT BOXER M330M 2.3

ISL 92486 CIL 4 QUEDYAL BRANCO

1 1 CDDA UNICA VENC CDDA UNICA 1º 2º 3º

2 47812201 CDDA UNICA 50735 7 2º *****

3 47812201 CDDA UNICA 50735 7 3º *****

PREMIO TARIFARIO

12/08/2018

FERNANDO PRESTES

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 09.248.669/0001-04

MINISTÉRIO DAS CIDADES

Nº 014301699216

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

MA	COD. RENAVAL	R.N.T.R.C.	EXERCICIO
1	00456850023	*****	2016

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
CENTRO DE TRANSPORTES

CPF / CNPJ 46374500000194

PLACA DJM1564

PLACANT / UF *****
CLASSI
93W245634C22091605

ESP / CAMI NHONE T / AMBULANCIA DIESEL

FIAT / DUCATO MC RONTANAMB 2011

CAP POI / CIL
CATEGORIA
COE PREDOMINANTE

COTA UNICA	VENG. COTA UNICA	VENG. COTAS
•	•	1 ^o . *****

2041190.	COD, MUN: 100-4	3*	*****
----------	-----------------	----	-------

PRIVAT PAGO
OBRIGATORIO

OBSERVACÕES

SEM RESERVA* CMT=003, 90T PBT=003, 50
T* MOTOR: F1AE0481T7137181

SAO PAULO
Maxwell Borges de Moura Vieira
Diretor Acadêmico do Politécnico
CP

EXPLDIO

SP Nº 014301699216 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoradelder.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

PREMIOS

1	48374500000194	3311564
2	00456850023	FIAT/DUCATO 1000 RONTANM
3	2814	100
4	934245634028091609	

FNS (R\$)	DEMUNDA (R\$)	CUSTO DO SEGURO (R\$)
30,00	3,33	33,33

CUSTO DO BILHETE (R\$)	ICF (R\$)	TOTAL SEM IMPOSTOS (R\$)
4,15	0,27	71,08

CLR INFORMATTIVO CASO PRTO INTEGRAL
COTIA UNICA PARCELA DO

SEGURADORA LIDER - DPVAT

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699216 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DA ALEISSAO
2018 08/06/2011

1
 46374500000194
 DJM1564

00456850023 FIAT/DUCATO MC RONTANAM

93W245634C2051609

PRÊMIO TARIFÁRIO

30,00	3,33	33,33
-------	------	-------

4,15	0,27	1,08
------	------	------

☐ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO

SEGURO LIDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DENATRAN

CONTRAN

DETRAN - SP Nº 014301699054
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
VIA 1 00994241020 2018
COB RENOVAT BATERIA EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN
DO PRESTES
NOME

47826763000150 PLACA FILS384
CHASSI
***** 8A6SUI9F0ER158605

PAS/AUTOMÓVEL /NAO APLEO ALCO/6ASO

I/CHEVROLET CLASSIC LS 2013 2014

SL/1000 CC OFICIAL PREHA

COIA UNICA VENC COIA UNICA

P 1790300. COD. MUN. 3035 2 *****

V 1790300. COD. MUN. 3035 3 *****

PREMIUM 1500 OF (RS) PREMIUM TOTAL (RS) DATA DE PAGAMENTO

DPVAT 1500

OBSERVAÇÕES

SEM RESERVA* CMT=002,00T DBT=001,40
T* MOTOR: NAAM25946

FERNANDO PRESTES 08/08/2018
Maxwell Borges de Moura Vieira
Diretor Presidente do Detran-SP 99999

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699054 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 1 47826763000150 PLACA FILS384
CHASSI
***** 8A6SUI9F0ER158605

00994241020 I/CHEVROLET CLASSIC LS

2013 01 8A6SUI9F0ER158605

PREMIO TARIFARIO

FMS (RS) 28,66 DEMITIVA (RS) 3,18 CUSTO DO SEGURO (RS) 31,85

CUSTO DO BILHETE (RS) 25 DATA DE EMISSÃO 08/06/2018

ULR INFORMATIVO CASO P6TO INTEGRAL

COIA UNICA PARCELA DO

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 09.248.688/0001-04

08/2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP Nº 014887265/07
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VA 2 01065160833 2018
CDD RENAVAM 01065160833
EXERCÍCIO 2018

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

47826763000150 PLACA 1322

93YVE34MCFJ427469

PAS/MICRODONT B 7NA01 APL 10 DIESEL

RENAULT MASTER EUR STD L2 2014 2015

16L/2300 CC OFICIAL BRANCA

1 4638280 . CDD. MUN. 303 7 3

DPVAT 0800 022 1204

FERNANDO PRESTES 15/05/2018

Maxwell Borges de Moura, Diretor-Presidente do Detran-SP

SP Nº 014887265/07 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

01065160833 RENAULT MASTER EUR STD L2

2014 04 93YVE34MCFJ427469

68,70 PRÊMIO TARIFÁRIO

4,15 CUSTO DO BILHETE

U.R. INFORMATIVO CASO PAGO INTEGRAL

SEGRADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

DENATRAN - SP		Nº 014567739597	
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO		BILHETE DE SEGURO DPVAT	
1	01094767139	*****	2018
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES			
47826763000150			
FFLB804			
***** 9BD22324SG2042837			
ESP/CAMINHONET/AMBULANCIA ALCO/GASOL			
FIAT/DOBLÔ AMBULANCIA			
2016 2016			
2L/1800 CC			
OFFICIAL			
BRANCA			
I P V A			
2047810. COD: MUN. 303-7			
3 *****			
DPVAT PAGO			
DOCUMENTO DE POSTO			
SEM RESERVA* CMT=002 241 PBT=001, 84			
T* MOTOR: 370000125533945			
FERNANDO PRESTES			
DOCTO REFORMA			
06/08/2018			
Diretor-presidente do Detran/SP			

SP Nº 014567739597		BILHETE DE SEGURO DPVAT	
ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT			
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO			
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA			
www.seguradoralider.com.br			
SAC DPVAT 0800 022 1204			
47826763000150			
FFLB804			
01094767139 FIAT/DOBLÔ AMBULANCIA			
2016 10			
9BD22324SG2042837			
PRÊMIO TARIFÁRIO			
30,00			
3,33			
CUSTO DO SEGURO			
33,33			
CUSTO DO BÔNUS			
4,15			
0,27			
71,08			
VL R INFORMATIVO, CASO PAGO INTEGRAL			
COTA ÚNICA			
SEGURADORA LÍDER - DPVAT			
CNPJ 09.248.509/0001-04			

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

PL: 014309153166
Nº 014309153166
CERTEFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

MUNICIPIO DE FERNANDO PRESTES

PLACA GBV1914

47826763000150

ESP/CMINONET/AMBU LANCIA

FIAT/DOBL O AMBU LANCIA

2L/1800 CC

1. FAVIA 17VA

V 204/810. COD. MUN. 303-7

1* MOTOR: 370000112953922

SEM RESERVA* CMT=002,641 PBT=001,84

FERNANDO PRESTES

16/07/2018

99999

CONTRAN

DENATRAN

SP Nº 014309153166 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018 DATA EMISSÃO 16/07/2018

RENAVAM 47826763000150 PLACA GBV1914

01094/55939 FIAT/DOBL O AMBU LANCIA

2016 10 9BD22324562042899

PMS (R\$) 30,00

3,33

0,27

71,08

33,33

33,33

71,08

33,33

71,08

33,33

71,08

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

CNPJ 09.246.008/0001-04

MAR / 2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DAS CIDADES

SP Nº 012545150640 BILHETE DE SEGURO DPVAT

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

1 0107412574 936ZEMMBG3153856 2015

MUNICÍPIO DE FERNANDO DE NEVES

47826763000150 F006342

0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULO OS

AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS

TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

SP Nº 012545150640 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTÉ E O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT

PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO

AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.dpvatsegurodotransito.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

EDV 0204

47826763000150 F006342

0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

1 0107412574 936ZEMMBG3153856

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
 Nº 014301699232
 VIA 1
 CDD RENAVAM 01131404847
 ENTRC *****
 EXERCÍCIO 2018

NOME
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FE
 RNANDO PRESTES SP

CPF/CNPJ 11580190000180
 PLACA ANT. UT FRS4945
 NOT. FISCAL 9B6KL48U0JB165326

ESPÉCIE TIPO / MARCA / MODELO / ANO / CATEGORIA / COR PREDOMINANTE
 PAS/AUTOMÓVEL / NAO / IPL 10 / ALDO / 2018

SL/1000 CC
 CATEGORIA OFICIAL
 COR PREDOMINANTE BRANCA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
P	12959701	CCB	MON	303	7	3	*****	*****	*****	*****	*****

DPVAT - PAGO
 OBSERVAÇÕES

SEM RESERVA - CMT=001, 30T PBT=001, 30
 F* MOTOR: 6F 6075330

FERNANDO PRESTES
 Alexandre Borges de Menezes Viçari
 Diretor-Presidente do Detran-SP
 08/06/2018
 999999

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS
 AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
 TRANSPORTADAS OU IVAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699232 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
 PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
 AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 1
 CDD RENAVAM 01131404847
 ENTRC *****
 EXERCÍCIO 2018
 DATA EMISSÃO 08/06/2018

ESPÉCIE TIPO / MARCA / MODELO / ANO / CATEGORIA / COR PREDOMINANTE
 PAS/AUTOMÓVEL / NAO / IPL 10 / ALDO / 2018

SL/1000 CC
 CATEGORIA OFICIAL
 COR PREDOMINANTE BRANCA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
P	12959701	CCB	MON	303	7	3	*****	*****	*****	*****	*****

DPVAT - PAGO
 OBSERVAÇÕES

SEM RESERVA - CMT=001, 30T PBT=001, 30
 F* MOTOR: 6F 6075330

FERNANDO PRESTES
 Alexandre Borges de Menezes Viçari
 Diretor-Presidente do Detran-SP
 08/06/2018
 999999

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

PL: 0613259495-0 Nº 014301699240

DETRAN - SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

UA 1 01131401279 000 RENAVAM 01131401279 2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERNANDO PRESIDENTES

11580190000180 PLACA FMV9495

NOT. FISCAL 986CA8030JB165462

CAR/CAMINHONET/CAR ABERTURA ALCO/GASOL

CHEVROLET/MONTANA LSI

000,701/1400 CC OFICIAL

1. 22055101.000.000.303-7

2. 22055101.000.000.303-7

3. 22055101.000.000.303-7

SEM RESERVA* CMT=003,00T PBT=001,80

T* MOTOR: 6K9023136

FERNANDO PRESIDENTES

Maxwell Borges de Moura Vieira

087 08/2018

99999

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAUO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699240 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

01131401279 CHEVROLET/MONTANA LSI

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

01131401279

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADIAS

DETTRAN - SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Nº 014389692891

EXERCÍCIO
2018

FLUNDO
RINARDO DE FE

115801301
FUN7324

NOT. F1360/1486

PAS/AUTOMOVE. RENUL T/LOGAN AUTH 10

RENUL T/LOGAN AUTH 10

CA/0399EC

OFFICIAL

PRETA

VENC. COTA ÚNICA

PARCELAMENTO/COTAS

PREMIO TARIÁRIO (R\$)

DATA DE PAGAMENTO

SEM RESERVA* CMT=002 311 PAT=001,47

MOTOR B4461010837219*

31/07/2018

06/27/0622

SP Nº 014389692891 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO
2018 31/07/2018

1 11580190000180 FUN7324

RENUL T/LOGAN AUTH 10

93Y4SRF84KJ471486

PRÊMIO TARIÁRIO

FNS (R\$) 14,33

CUSTO DO BILHETE (R\$) 0,14

TOTAL SEM ANO SEGURO (R\$) 35,14

PAGAMENTO

DATA DE QUITAÇÃO

INTEGRAL

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

31/07/2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP Nº 014621697672
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA COD RENAVAM 01171606319 ANO 2018 EXERCÍCIO 2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERNANDO PRESTES - SP

11580190000180 PLACA FP20572

NOT. FISCAL 93YMAFEXCKJ614808

CAR/CAMINHONET/EURPAD DIESEL

RENAVAM MASTER FUR L2H2 2018 2019

001,53T/2299CC CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

1 P. F. 2434520 C. 001 MUN. 303-73-3 *****
V. 2434520 C. 001 MUN. 303-73-3 *****

PREMIOS TARIFARIOS (R\$) OF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO

SEM RESERVA: CMT=005, SOT PBT=003,50
T* MÓDOR: M91DB82C025093*

FERNANDO PRESTES
Roxali Montez de Moura Vieira, 0662/06622
Diretor Presidente do Detran SP

SP Nº 014621697672 BILHETE DE SEGURO DPVAT

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS-PERSONAS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE QUELQUER REJOUPOSSUO CARGA, APRESSO E TRANSPORTADOS OU NAO-SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 922 1204

1 11580190000180 2018 13/11/2018

01171606319 RENAVAM MASTER FUR L2H2 2018 10 93YMAFEXCKJ614808

PREMIO TARIFARIO

FMS (R\$) 5,00 DENUNCIAR (R\$) 0,56 CUSTO DO SEGURO (R\$) 5,55

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 OF (R\$) 0,06 TOTAL A PAGAR (R\$) 15,32

VLRO INFORMATIVO, CARGO AGITO INTEGRAL

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 09.248.688/0001-04

JUN-2013

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Nº 014621697613

1 0171312460 2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FE
 RNRNDO PRESIDENTE

11580190000180 FPV9473

NOT. FISCAL BRG6CNFNBK6512576

ESP/CAMINHONET/AMBULANCIA/ALCO/GASOL

I/PEUGEOT PART MARIMAR A 2018 2019

SL/1507CC OFICIAL BRANCA

2191400 COD. MUN. 303-73

SEM RESERVA CMT-002,54T PBT-001,94
 T* MOTOR: 10B6AD00002521*

FERNANDO PRESIDENTE
 Diretor Presidente do Detran SP

09/11/2018
 06522/06522

SP Nº 014621697613 **BILHETE DE SEGURO DPVAT**

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
 PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
 AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

11580190000180 FPV9473

0171312460 I/PEUGEOT PART MARIMAR
 2018 10 BRG6CNFNBK6512576

PREMIO TARIFARIO

FNS 5,00 DERIVAN 0,55 CUSTO DO SEGURO 51,55
 4,15 0,06 19,32

VR INFORMATTVO, CASO RGTO INTEGRAL

SEGURADORA LIDER - DPVAT

8102-MH

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Nº 014621697621

1 01171303669 2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FE
 RNANDO PRESIDENTE SR

115B0190000180 EVAS878

NOT FISCAL BREGCNFNBK6512308

ESP/CAMINHONET/AMBUÂNCIA/ALCO/GRASOL

I/PEUGEOT PART MARIMAR A 2018 2019

SL/1587CC OFICIAL BRANCA

1 P 2191400 COD. MUN. 303-73

SEM RESERVA CMT=002 S4T PBT=001,94
 T* MOTOR: 1006B00002610*

FERNANDO PRESIDENTE
 Diretor-presidente do Detran/SP

09/11/2018
 0622/0622

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAS E COUSAS POR VEICULOS
VEICULOS DE VIA TERRESTRE JOUROS E CARGA APRESSADA
TRANSPORTES QUINHO, SEGURO DPVAT

SP Nº 014621697621 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
 PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
 AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
 www.seguradoralider.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

2018 09/11/2018

1 01171303669 I/PEUGEOT PART MARIMAR A 2018 2019

SL/1587CC OFICIAL BRANCA

1 P 2191400 COD. MUN. 303-73

PREMIO TARIFARIO

FNS 5,00

0,15

0,06

15,32

SEGURADORA LIDER - DPVAT

09/11/2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP Nº 014621697605

CERTIFICADO DE REGISTRO E CENSOAMENTO DE VEÍCULO
VIA 011713135000
ENTRADA 01/11/2018
EXERCÍCIO 2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERNANDO PRESTES, SP

11580190000180 PLACA FPU6236

NOT. FISCAL 0086667886512577

ESP/CAMINHONET/AMBU LANCIA ALCO/GASOL

1/PEUGEOT PART MARIMAR A 2018 2019

SL/1587CC OFICIAL BRANCA

1	P	FAVA 12VA	INSCRIÇÃO/CONTAS	2	*****
V	A	2191400	COD. MUN. 303-73	3	*****

SEM RESERVA CMT=002 54T PBT=001,94
T. MOTOR: 100000002859

FERNANDO PRESTES, SP 09/11/2018
Renato Borges de Souza Almeida 0622/0622

Director-presidente do Detran-SP

SÉTIMO OBRIGATORIO DE PAGOS PESSOAS CAUSADOS POR VEICULO
TRANSPORTADORES DE CARGAS OU MAO DE OBRA
TRANSPORTADORES DE CARGAS OU MAO DE OBRA

SP Nº 014621697605 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradordpvat.com.br
SAC DPVAT 0800 822 1204

11580190000180 PLACA FPU6236

011713135000 1/PEUGEOT PART MARIMAR

2018 10 0066667886512577

PREMIO TARIFARIO	5,00	0,56	5,56
CUSTO DO BILHETE (R\$)	4,15	0,06	15,32

VLB INFORMATIVO, CASO RGTO INTEGRAL

SEGURO LIDER - DPVAT

CNPJ 05.205.600.0001-04

18102-2018

REPÚBLICA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP
Nº 014625233972
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
1 01177979478 2018

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

47826763000150 EET7117

NOT. RISEAL 93PB43M10KC060565

PAS/ONIBUS / NAO APLIC DIESEL

MARCA/MODELO MARCOPOLLO/VOLARE VBL ON

24L/152CV CATEGORIA OFICIAL

BRANCA

4166300 COD. MEN. 303-7

PREMIO TARIFARIO 1,63

SEM RESERVA CMT=000,70 PBT=000,70

DATA 09/01/2019

062270622

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULO AUTOMOTORES DE ATERRAMENTO E VOIPOR SUACARCAO A PESSOA TRANSPORTADA NAO SEGURO DPVAT

SP Nº 014625233972 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

WATTS SEGUROS E PRESTES LTDA

SAC DPVAT 0800 022 9804

47826763000150 EET7117

01177979478 MARCOPOLLO/VOLARE VBL ON

2018 04 93PB43M10KC060565

PREMIO TARIFARIO 1,63

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15

CUSTO DO SEGURO (R\$) 76,34

CUSTO TOTAL (R\$) 80,49

SEGUROADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 08.240.888/0001-04

8142-700

